

OUTUKUMMUN METSÄSTYSYHDISTYS RY:N JÄSENTIEDOTE 1/2021

Seuran vuosikokous pidettiin 25.4.2021 klo 18 Sörjälässä.

TOIMINTAKERTOMUS 2020:

HALLINTO: Puheenjohtajana toimi Jukka Aspelund ja muina hallituksen jäseninä Tuomo Poutiainen, Kari Riikonen, Harri Koponen, Erkki Kiiskinen (varapj.), Jari Airaksinen, Juho Ristikankare, Henri Syväne, maanvuokraajien edustajana Toni Jämsä ja sihteerinä Matti Hiltunen.

Omyr edustajana rhyr hallituksessa toimi Juho Ristikankare, varalla Tuomo Poutiainen. Metsästysseurojen yhteistyöelimessä olivat Jukka Aspelund ja Tuomo Poutiainen.

MAJA: Sörjälän rakennuksia ja piha-alueita on kunnostettu ja siivottu talkoilla.

METSÄSTYS: Hirvenmetsästyksessä olimme yhteisluvassa Viuruniemen, Itä-Kuusjärven, Rikkarannan ja Törisevän kanssa. Kimmo Sahlman oli hirvenmetsästyksen johtaja.

Karhujahdissa Outokummun metsästysseurat olivat yhteisluvassa Liperin kanssa. Käytössä oli neljä kaatolupaa, joista kaksi käytettiin Outokummussa ja kaksi Liperissä. Ilveksen pyyntilupia ei saatu.

Metsäkanalintukannat olivat parempia kuin vuosiin ja Omyr alueellakin metsästettiin metsäkanalintuja.

TOIMINTASUUNNITELMA 2021:

Yhteistyötä outokumpulaisten seurojen, Outokummun riistanhoitoyhdistyksen ja muiden yhteistyötahojen kanssa jatketaan edellisvuosien tapaan. Pidämme kaksi yhdistyksen kokousta koronaepidemian aiheuttamien muutoksien. Hallitus kokoontuu tarvittaessa. Majan vuokrausta tehostetaan. Sörjälässä pidetään kevätsiivoustalkoot ja polttopuutalkoita.

Kenneljaosto anoi kennelpiiriltä hirvenhaukkukoetta marraskuulle. Kokeen keskuspaikkana on Omyr Sörjälä. Järjestämme yhdessä neljän muun seuran kanssa koiranäyttelyn heinäkuussa.

Hirvenpyyntiluvat haetaan yhdessä muiden outokumpulaisten seurojen kanssa. Riistakolmiot ja vesilintupisteet lasketaan. Riistaa ruokitaan ja nuolukiviä viedään maastoon. Suurpetojen metsästykseseen osallistutaan yhteistoiminnassa muiden outokumpulaisten seurojen kanssa. Omyyn ampumamestaruus kisat pidetään elokuussa. Ampumakokeen valvontavuoro hoidetaan ja osallistutaan rhyin mahdollisesti järjestämiin koulutustilaisuuksiin. Metsästyksen vartiointia tehostetaan koko toiminta-alueella. Maanvuokraajiin pidetään yllä hyvät suhteet ja maanvuokraajille pidetään marraskuussa hirvipeijaiset Sörjälässä. Maanomistajavaihdoksista pyritään saamaan tieto maanvuokrausjaostolle mahdollisimman nopeasti. Näin saadaan päivitettyä sopimukset ajan tasalle.

JAHTI:

Hirvenmetsästyksenjohtajana toimii Kimmo Sahlman. Karhun ja ilveksen metsästyksen johtajana toimii Antti Hiltunen.

JÄSENMAKSUT:

Jäsenmaksu 70€ vuodessa. Nuorisojäsenmaksu alle 18v. 35,00 €. Liittymismaksu 200 €. Sakkomaksu toimintakortin palauttamatta jättämisestä on 15 €. Kokous päätti tarjota jäsenille mahdollisuutta maksaa seuralle vapaaehtoinen talkoomaksu, jos jäsenellä ei ole mahdollisuutta osallistua talkoisiin.

UUDET JÄSENET:

Uusiksi koejäseniksi valittiin: Kilpinen Anssi, Valjus Teemu, Rouvinen Arttu, Hodju Niko, Koistinen Kasper, Piironen Matti, Niskanen Juha.

Varsinaisiksi jäseniksi valittiin: Olli Lyhykäinen ja Tiina Kyllönen.